大阪府障がい者スポーツ協会 主催

平成３０年度 大阪府知的障がい者サッカー教室

日  時：平成３１年２月２日(土)

９：３０～ 受付開始  １０：００～１１：３０ サッカー教室

 会  場：J-green 堺 Ｆ１・Ｆ２・Ｆ３ 大阪府堺市堺区築港八幡町１４５

 申  込：申込用紙に記入の上、郵送又はＦＡＸ又は下記まで直接お申込ください。

      大阪府堺市南区城山台５－１－２ ﾌｧｲﾝﾌﾟﾗｻﾞ大阪内

大阪府障がい者スポーツ協会 宛

       ＦＡＸ ０７２－２９６－６３１３

申込期限：平成３１年１月１８日（金） 必着

 対  象：大阪府全域(大阪市・堺市含む)中学生以上の知的障がい者又は

知的障がい者で構成されたチーム。
※知的障がい者は、厚生事務次官通知（昭和４８年９月２７日厚生省発児第１５６号）

による療育手帳の交付を受けた者、あるいは、その取得の対象に準ずる障がいのある者

 定  員：８０名程度
※事前申込制、定員を超えた場合は抽選。定員に満たない場合は当日参加可能。

指  導：大阪サッカークラブ株式会社（セレッソ大阪）

費  用：無料 ※現地までの交通費は自己負担となります

そ の 他：参加者の傷害保険は主催者で加入、怪我等の場合は応急処置のみ行いその後の責任は負いません。

午前７時の時点で、大阪府に暴風警報または特別警報が発令された時は中止とします。雷鳴が聞
こえた場合、安全確保のため中断もしくは中止します。
本教室への「申込書」に記入していただいた個人情報は、個人情報保護関係法令を遵守し、本教
室の参加調整事務、次回教室案内のみ使用し、それ以外の目的には使用いたしません。また、教
室中の写真を当協会 HP 機関紙等へ掲載することがあります。

平素は当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、本教室は９月に開催予定でしたが、台風の

影響で開催にいたりませんでした。参加者の方か

ら、開催希望の声が多かったこともあり、改めて開

催いたします。講師にセレッソ大阪の選手をお招き

し、より高いレベルでサッカーを楽しむ、また初心

者の方でもサッカーというスポーツの楽しさを知

ることができると思います。皆さまのご参加お待ち

しております。

【問合せ先】

 大阪府障がい者スポーツ協会  担当：田嶋

 住所：大阪府堺市南区城山台５－１－２ ファインプラザ大阪内

 ＴＥＬ：０７２－２９６－６３１１ ＦＡＸ：０７２－２９６－６３１３